TENDEUR D’ARRIMAGE A CLIQUET ‘@

POUR CHAINE AVEC GOUPILLE DE SECURITE =

TENDEUR EQUIPE DE DEUX CROCHETS EN
EXTEMITES, PERMETTANT D’ARRIMER TOUS

Utilisation TYPE D’ENGIN, PAR EXEMPLE SUR UNE
REMORQUE.

Norme EN 12195-3

Grade 80

Matiére ACIER

Finition TREMPE

Référence

R6

R8

R10

R13

R16

Pour @ chaine

(mm)

10
13

16

ATTENTION : NE PAS UTILISER POUR LE LEVAGE

Capacité maximum Effort de tension STF Course de serrage Longueur levier Longueur tendeur

LC (daN) (daN) (mm) (mm) ouvert (mm)
2200 2000 100 160 500
4000 2000 190 350 750
6300 2500 203 350 770
10000 2500 203 350 850
16000 2500 203 350 850

Chaque produit est livré avec un certificat de conformité et une notice d’utilisation. Tout accessoire de levage doit étre utilisé par une personne
compétente. Un contréle avant chaque utilisation est obligatoire afin de vérifier que I'accessoire ne présente aucun défaut apparent.
Textes, dimensions et photos non contractuels - Susceptibles de modifications sans préavis.
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